V. Poenitens in sacramentali Confessione suscipitne illico Indulgentiam pronuntiato verbo "impertior" an vero haec suspensa manet, donec ipse ad Sacram Synaxim accesserit?

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita die 10 Junii, 1886, ad supra relata dubia respondit :

Ad I. *Affirmative ad primam partem ; negative ad secundam.*

Ad II. *Servetur consuetudo vicens tum penes Confratres B. V. Mariae a Monte Carmelo, tum penes Tertiarios S. Francisci Assisiensis.*

Ad III. *Benedictiones nomine Summi Pontificis, et Benedictiones cum Indulgentia Plenaria publice impertiendae dari debent ab ecclesiastico Viro qui Tertiarius in id coadunatis praeest. (Caeremoniale Tertii Ordinis S. Francisci a S. Rituum Congregatione approbatum die 18 Junii, 1883 : art. 8 et 9.) Benedictiones vero cum Indulgentia Plenaria privatim et immediate post sacramentalem Absolutionem dari possunt ab uniuscujusque Tertiarii Confessario.*

Ad IV. *Provisum in responsione ad III.*

Ad V. *Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam, si communicatio est postremum opus ex injunctis, quod expletur.*

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die, mense et anno uti supra.

I. B. Card. FRANZELIN, Praefectus.

FRANCISCUS DELLA VOLPE, Secretarius.

GENERAL ABSOLUTION AND BLESSINGS WITH PLENARY INDULGENCE.

SUMMARY.

Formula to be used for General Absolutions, and for a Blessing which has a Plenary Indulgence attached to it.

ORANEN.

DE FORMULA ADHIBENDA PRO ABSOLUTIONIBUS GENERALIBUS ET PRO BENEDICTIONIBUS CUM INDULGENTIA PLENARIA.

Oranensis Capituli Praepositus et Dioecesis Vicarius Generalis S. huic Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae exponebat : piam Sororum Societatem a SSma. Trinitate nuncupatam et uti *Congregationem votorum simplicium* decreto S. Congregationis Episcoporum et Regularium dato die 22 Septembris 1869 approbatam plurimas habere in Oranensi Dioecesi domos : eandem Societatem, quae sub regimine est Moderatricis Generalis, Valentiae in Gallia residentis, die 15 Octobris 1847 aggregatam fuisse Ordini Fratrum Discalceatorum SSmae. Trinitatis : hujus aggregationis vi Sororibus

dandam esse novies in anno aut Absolutionem Generalem, aut benedictionem cum Indulgentia plenaria : sed disceptationem haberi de formula, quae in iisdem impertiendis adhiberi debeat post editas Apostolicas Litteras in forma Brevis die 7 Julii 1882, quae incipiunt :
Quo universi.

Hinc a S. Congregatione quaerebat :

Quae formula adhibenda sit in casu ?